CONSORZIO DI BONIFICA 4 — CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 6 del 22 gennaio 2016

Manutenzione ordinaria alle Opere Pubbliche di bonifica - Nomina
Responsabile Unico del Procedimento, Progettista e Direttore dei
Lavori

IL DIRETTORE

L’anno duemilasedici, il giomo ventidue (22) del mese di
gennaio in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 — la
sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio , in
forza dei poteri derivanti dallo Statuto Consortile

VISTO il R.D. n. 215 del 13.2.1933;

VISTA la L.R. 25-5-1995, n. 45 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 377 dell’ 11 gennaio 2016 del con la quale
1’ Assessorato dell’ Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca
mediterranea — Dipartimento dello Sviluppo rurale — Servizio 3° - ha
autorizzato 1’esercizio provvisorio per I’anno 2016, per un periodo di
mesi due;

RAVVISATA la necessita dell’esecuzione di urgenti lavori
manutentori all’acquedotto consorziale, al fine di assicurarne la
funzionalita;

CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina delle
figure professionali tecniche previste dalla legge e precisamente del
Responsabile Unico della Procedimento ( R.U.P. ) del Progettista e del
Direttore dei Lavori;

CONSIDERATO altresi che le predette figure possono essere

individuate tra quelle in servizio presso 1’ Area tecnica dell’Ente;




DETERMINA

AUTORIZZARE la redazione della perizia di Manutenzione
ordinaria alle OO.PP. di bonifica — Esercizio 2016- , da eseguire in
economia, per un importo presunto di € 15.000,00

NOMINARE il funzionario dell’Ente geom. Eugenio Sorce
quale Responsabile Unico del Procedimento, quale Progettista e

Direttore dei Lavori

IL DIRETTORE GENERALE

(W.gsa Mayia Vitale)
ﬂﬁ /m(

[

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

IL DIRIGENTE DELI’AREA AMMINISTRATIVA
(D.ssa /ﬁella)

Copia del presente atto & stata pubblicata all'Albo Pretorio del
sito istituzionale di questo Consorzio dal giornoZ2s %&MLO. i b al

IL CAPO SETTORE
SEGRETHRIA E/ AFFARI GENERALI
l_ QD.Issp Oriana Paternd)

b —~—
/ N




